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Piyasalarda Bugün

Avrupa'da dün ECB üç temel politika faizini 50 baz puan artırarak,

2008'den bu yana en yüksek seviyesine çıkardı. Bankadan yapılan

açıklamada, enflasyonun çok uzun süre çok yüksek seviyelerde

kalacağının tahmin edildiği kaydedilerek, piyasalardaki belirsizlikler

nedeniyle kararların veri odaklı alınmaya edileceği bildirildi. Toplantı

sonrası açıklamalarda bulunan Christine Lagarde, bankacılık krizine

ilişkin sorulara, finansal istikrarı korumak için ellerinde önemli araçlar

bulunduğu ve gerekmesi halinde bunları kullanmaktan çekinmeyecekleri

şeklinde cevap verdi. Fiyat istikrarı ile finansal istikrarın farklı araçlarla

idare edilebileceğini belirten Lagarde, para politikasına ilişkin

belirsizlikler nedeniyle bankanın makroekonomik veri akışını yakından

izleyeceğini ifade etti.

ABD ve Avrupa'da bankacılık krizine yönelik atılan adımlar piyasalarda

risk iştahını güçlendirirken, ABD'de para politikasına ilişkin belirsizliklerin

sınırlı da olsa azaldığı görülüyor. Dün, ABD Hazine Bakanlığı, ABD Merkez

Bankası (Fed) ve ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumu (FDIC),

bankacılık krizinde adı geçen bankalardan biri olan First Republic Bank'ın

11 büyük bankadan 30 milyar dolarlık mevduat aldığını duyurdu. Söz

konusu gelişmenin ardından pay piyasalarında alışlar güçlenirken, ülkede

dün açıklanan makroekonomik veriler karışık sinyaller üretmeye devam

etti. ABD'de konut başlangıçları, şubatta yüzde 9,8 artışla 1 milyon 450

bine yükselerek beklentileri aşarken, ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda

bulunanların sayısı, 11 Mart ile biten haftada 192 bine gerileyerek

öngörülerin altında kaldı. Ülkede enflasyonla mücadelenin bir süre daha

devam edebileceğine yönelik tahminlerle para piyasalarındaki

fiyatlamalarda Fed'in martta 25 baz puan faiz artışına gideceğine yönelik

beklentiler yüzde 86 seviyesine çıktı.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Ford Motor Company - ABD'li otomotiv devi Ford Motor, fren

tertibatındaki sorun nedeniyle araçlarını geri çağırma kararı aldı. ABD

Ulusal Otoyol Güvenlik İdaresi yaptığı açıklamada ABD'de 2013-2018

yılları arasında üretilmiş olan 1.2 milyon adet Ford Fusion ve Lincoln

MTZ model araçların hidrolik sıvılarının sızıntısı riski nedeniyle servise

geri çağırıldıklarını açıkladı. Detaylara bakıldığında sızıntı nedeniyle fren

pedalının yükselme yaşayabildiği ve bu da sürüş sırasında yavaşlamayı

azalttığını ve kazalara sebebiyet verebileceği anlatıldı. (Negatif)

UBS / Credit Suisse - Credit Suisse'un hisselerindeki sert düşüş ve

ardından İsviçre Merkez Bankasının mali desteği ile ilgili gelişmeler

sürüyor. UBS Group ve Credit Suisse Group'un zorunlu bir birleşmeye

karşı olduğu bildirildi. Bloomberg News'ün haberinde, daha küçük

rakibinin İsviçre Merkez Bankasından mali destek aldıktan sonra

yeniden yapılandırma çabalarını tamamlamak için ek süre

ararken UBS'nin kendi merkez stratejisine odaklanmayı tercih ettiği ve

Credit Suisse ile ilgili riskleri üstlenmeye isteksiz olduğu ileri sürüldü,

(Nötr)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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EURUSD
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Petrol fiyatları bu sabah alıcılı işlem görüyor. Bankacılık sektöründeki gelişmeler ve opsiyon kapamaları, petrol fiyatlarının seyri üzerinde bu

hafta etkili oldu. Hafta içerisinde yaklaşık yüzde 10 petrol fiyatlarında gerileme yaşandı. Son iki gündür toparlanma çabası içerisinde olduğu

görülüyor. Suudi Arabistan, Avrupa ve Asya müşterilerine fiyatlarını arttırdığını duyurdu. Bu da, piyasaya güvendiklerini ve petrol talebinin iyi

olacağını düşündüklerini gösteriyor. Gelecek hafta, OPEC+ teknik komite toplantısının yapılması bekleniyor. Son dönemde yaşanan oynaklığın

ele alınması beklenirken, yeni bir karar beklentisi bulunmuyor. Brent petrolde 83,48$ - 87,62$ - 91,46$ direnç noktaları, 70,51$ - 65,66$ -

60,06$ destek noktaları olarak takip edilebilir.

Bankacılık krizi sonrasında artan endişelerle faiz beklentileri bozulma kaydederken, ECB dün faizleri 50 baz puan artırdı. Karar metninde

enflasyonun uzun bir süre çok yüksek seviyede kalacağı öngörüsü yer aldı. Metinde belirsizliğin veri odaklı bir yaklaşım gerektirdiği ifade

edildi. Başkan C. Lagarde likiditenin sağlanmasının gerektiği durumda bankanın elinde araçları olduğunu vurguladı. ABD'de ilk kez işsizlik

maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 192 bine gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Açıklanan verilere göre, başvurularda Temmuz'dan

bu yana en hızlı düşüş kaydedildi. Euro Bölgesi’nde enflasyon ve ABD’de açıklanacak veriler önemini koruyor. Yükselişlerde 1,0824 – 1,0962

ve 1,1059 direnç, 1,0528 – 1,0392 – 1,0238 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Microsoft Corp. (NASDAQ: MSFT) 
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Macquarie analistleri, Microsoft destekli OpenAI tarafından Salı günü tanıtılan ChatGPT 4.0'ın piyasaya sürülmesini değerlendirdi. Yapay zeka

sohbet robotunun en son sürümünün büyük iyileştirmeler sunduğu bildiriliyor. Microsoft ayrıca Bing arama motorunun birkaç haftadır

ChatGPT 4.0'ın bir ön sürümü üzerinde çalıştığını duyurdu. Analistler bir müşteri notunda, "GPT-4'ü geçilmesi gereken mevcut endüstri

standardı olarak görüyoruz ve üretken yapay zeka bir hype döngüsünde olsa da yine de oldukça gerçek... GPT-4'ün Google ve Baidu gibi diğer

oyuncuların hızlanması gereken yeni yapay zeka standardını belirlediğini düşünüyoruz." dedi. Hisse senedi için dirençler 294,46 - 303,66 -

315,05. Destekler 268,25 - 259,91 - 247,59.

ABD Borsaları dün JPMorgan, BofA ve Citi’nin dahil olduğu büyük ABD bankalarının piyasaları sakinleştirmek için First Republic Bank’e 30

milyar dolar mevduat yatırması sonrası günü yükselişle tamamladı. Dow Jones endeksi 1,17%, S&P 500 endeksi 1,76% ve NASDAQ endeksi

2,48% yükseliş yaşadı. Yeni günde ABD vadelilerinde yatay bir görünüm olduğu söylenebilir. Bugün piyasaları etkileyecek önemli bir veri

akışının bulunmadığı, ikincil verilerin açıklanacağı da belirtilebilir. Endeks için 4,137 - 4,212 - 4,299 seviyeleri direnç, 3,845 - 3,737 - 3,669

seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat

EKONOMİK TAKVİM
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1.217,00

-54,27 -64,31 8,87

TOP GLOVE CORP BHD

-57,73 -83,19 26,66

1,26

4,02

-8,13 11,97 4.750,00

TOKYO ELECTRON LTD

52,92

-8,13

-0,05

4,13
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67,22

0,57

LIVEPERSON INC

-32,42 88,78

6,88

6,60 17,17 1.706,00

-54,01

2,99 -11,39 303,82 233,71

Uluslararası Piyasalar Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


